
 

                                                                           
                                                      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                         UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

                                   DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

 

09.09.2021 

 

Drejtuar: “Fusha” sh.p.k 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani,      

perballe Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja. 

 

 “Hastoçi”sh.p.k 

 Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, 

Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe Kopshtit nr.31 

*  *  * 

Objekti: “Sistemim, asfaltim dhe kthim në gjendje fillestare të segmenteve rrugore pas 

ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe kanalizimeve në qytetin e Tiranës për vitin 2021” 

Fondi limit: 14.993.570 ( katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind 

e shtatëdhjetë) lekë paTVSH. 

Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-03317-08-20-2021 

Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër : 12 (dymbëdhjetë) muaj duke nisur 

nga data e nënshkrimit te marrëveshjes kuadër. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Nr. 99 datë 28.06.2021 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr.130 datë 30.08.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  



 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Fusha” sh.p.k me NIPT     J61922018S      

   

 

Vlera  e ofruar : 12,985,350.00 (Dymbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

2. “Hastoçi” sh.p.k me NIPT  J62028009B        

                               

Vlera  e ofruar: 14,543,865.00 (Katërmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “Fusha” sh.p.k me NIPT     J61922018S      

   

Vlera  e ofruar: 12,985,350.00 (Dymbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2. “Hastoçi” sh.p.k me NIPT  J62028009B        

                               

Vlera  e ofruar: 14,543,865.00 (Katërmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 

 

 

 


